
z1 3Strana

231 0030 00 6112 00000 0000 000 přesun mezi položkami5032 0,00 96 699,00 0,00000 0

231 0030 00 5311 13101 0000 000 přesun mezi položkami5032 0,00 4 433,00 0,00000 0

231 0030 00 3745 13101 0000 000 přesun mezi položkami5032 0,00 20 206,00 0,00000 0

231 0030 00 3745 13013 0000 000 přesun mezi položkami5032 0,00 2 632,27 0,00104 5

231 0030 00 3745 13013 0000 000 přesun mezi položkami5032 0,00 -832,54 0,00104 1

231 0030 00 3745 00000 0000 000 přesun mezi položkami5032 0,00 -22 005,73 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 1131 000 přesun mezi položkami5032 0,00 4 059,80 0,00000 0

231 0030 00 3314 00000 0000 000 přesun mezi položkami5032 0,00 166,60 0,00000 0

231 0030 00 6171 13013 0000 000 přesun mezi položkami5031 0,00 5 223,00 0,00104 5

231 0030 00 6171 13013 0000 000 přesun mezi položkami5031 0,00 922,00 0,00104 1

231 0030 00 5311 13101 0000 000 přesun mezi položkami5031 0,00 12 314,00 0,00000 0

231 0030 00 3745 13101 0000 000 přesun mezi položkami5031 0,00 56 129,00 0,00000 0

231 0030 00 3745 13013 0000 000 přesun mezi položkami5031 0,00 4 249,37 0,00104 5

231 0030 00 3745 13013 0000 000 přesun mezi položkami5031 0,00 749,89 0,00104 1

231 0030 00 3745 00000 0000 000 přesun mezi položkami5031 0,00 -61 128,26 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 1131 000 přesun mezi položkami5031 0,00 18 000,82 0,00000 0

231 0030 00 6112 00000 0000 000 přesun mezi položkami5023 0,00 13 808,00 0,00000 0

231 0030 00 6171 00000 0000 000 přesun mezi položkami5021 0,00 6 532,00 0,00000 0

231 0030 00 6112 00000 0000 000 přesun mezi položkami5021 0,00 -110 507,00 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 1131 000 přesun mezi položkami5021 0,00 -20 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3399 00000 1159 000 přesun mezi položkami5021 0,00 -10 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3314 00000 0000 000 přesun mezi položkami5021 0,00 2 920,00 0,00000 0

231 0030 00 6171 13013 0000 000 přesun mezi položkami5011 0,00 20 893,00 0,00104 5

231 0030 00 6171 13013 0000 000 přesun mezi položkami5011 0,00 3 687,00 0,00104 1

231 0030 00 6171 00000 0000 000 přesun mezi položkami5011 0,00 -58 996,63 0,00000 0

231 0030 00 5311 13101 0000 000 přesun mezi položkami5011 0,00 49 253,00 0,00000 0

231 0030 00 5311 00000 0000 000 přesun mezi položkami5011 0,00 -67 102,75 0,00000 0

231 0030 00 3745 13101 0000 000 přesun mezi položkami5011 0,00 224 517,00 0,00000 0

231 0030 00 3745 13013 0000 000 přesun mezi položkami5011 0,00 2 999,55 0,00104 1

231 0030 00 3745 13013 0000 000 přesun mezi položkami5011 0,00 16 997,46 0,00104 5

231 0030 00 3745 00000 0000 000 přesun mezi položkami5011 0,00 -305 721,62 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 1131 000 přesun mezi položkami5011 0,00 37 812,05 0,00000 0

231 0030 00 3314 00000 0000 000 přesun mezi položkami5011 0,00 -5 096,10 0,00000 0

231 0030 00 0000 00000 1119 000 DOTACE OBCÍ NA JSDHPO4121 486,00 0,00 0,00000 0

231 0030 00 3722 00000 9002 000 PRODEJ PYTLŮ NA KO2324 254,00 0,00 0,00000 0

231 0030 00 3399 00000 1113 000 SP.DARY POUŤ2324 -6 000,00 0,00 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 1131 000 PŘÍJMY Z PRONÁJMU DD2132 14 616,00 0,00 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 1111 000 PŘÍJMY Z PRONÁJMU REST.DD2132 2 020,00 0,00 0,00000 0

231 0030 00 1012 00000 0000 000 PRONÁJMY POZEMKŮ2131 203,00 0,00 0,00000 0

231 0030 00 3399 00000 0000 000 PŘÍJMY KULTURNÍ AKCE2111 6 000,00 0,00 0,00000 0

231 0030 00 3314 00000 0000 000 PŘÍJMY KNIHOVNY2111 120,00 0,00 0,00000 0

231 0030 00 0000 00000 0000 000 DAŇ Z NEMOVITOSTI1511 399 000,00 0,00 0,00000 0

231 0030 00 0000 00000 0000 000 ODVOZ ZA ODNĚTÍ PŮDY ZE ZEM.1334 6 878,71 0,00 0,00000 0

231 0030 00 0000 00000 0000 000 DPH1211 251 300,00 0,00 0,00000 0

231 0030 00 0000 00000 0000 000 DPPO1121 291 300,00 0,00 0,00000 0

231 0030 00 0000 00000 0000 000 DPFO KAP.1113 11 000,00 0,00 0,00000 0

231 0030 00 0000 00000 0000 000 DPFO OSVČ1112 17 300,00 0,00 0,00000 0

231 0030 00 0000 00000 0000 000 DPFO ZČ1111 241 800,00 0,00 0,00000 0

Rozpočtové opatření

SU AU Kap PolPara Uz FinancováníOrg ZJ Důvod Příjmy Výdaje

Organizace:

Městys Cítoliby

ZdrNás

č. 9  RO 09/RM/2019 - závěrečné rozpočtové 
opatření ze dne 31.12.2019

Zeměšská 219, 439 02  Cítoliby 
IČ 00556262



z2 3Strana

231 0030 00 3613 00000 1131 000 přesun mezi položkami5169 0,00 4 614,26 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 1111 000 přesun mezi položkami5169 0,00 2 200,00 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 1111 000 přesun mezi položkami5169 0,00 781,25 0,00000 0

231 0030 00 3399 00000 0000 000 přesun mezi položkami5169 0,00 9 178,05 0,00000 0

231 0030 00 3113 00000 0000 000 přesun mezi položkami5169 0,00 8 635,33 0,00000 0

231 0030 00 6171 00000 0000 000 přesun mezi položkami5167 0,00 858,00 0,00000 0

231 0030 00 5512 14004 0000 000 přesun mezi položkami5167 0,00 -3 147,22 0,00000 0

231 0030 00 5512 14004 0000 000 Úprava UZ dle dotace KÚÚK na JSDHO5167 0,00 -5 252,78 0,00000 0

231 0030 00 5512 00000 0000 000 Úprava UZ dle dotace KÚÚK na JSDHO5167 0,00 5 252,78 0,00000 0

231 0030 00 6171 00000 0000 000 přesun mezi položkami5166 0,00 704,30 0,00000 0

231 0030 00 5512 00000 0000 000 přesun mezi položkami5163 0,00 522,00 0,00000 0

231 0030 00 3113 00000 0000 000 přesun mezi položkami5163 0,00 4 814,00 0,00000 0

231 0030 00 5512 00000 0000 000 přesun mezi položkami5162 0,00 -522,00 0,00000 0

231 0030 00 5512 14004 0000 000 přesun mezi položkami5156 0,00 20 289,00 0,00000 0

231 0030 00 6171 00000 0000 000 přesun mezi položkami5154 0,00 -10 298,00 0,00000 0

231 0030 00 6171 00000 0000 000 přesun mezi položkami5154 0,00 1 190,00 0,00000 0

231 0030 00 5311 00000 0000 000 přesun mezi položkami5154 0,00 10 298,00 0,00000 0

231 0030 00 3631 00000 0000 000 přesun mezi položkami5154 0,00 -7 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 1132 000 přesun mezi položkami5154 0,00 -654,58 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 1131 000 přesun mezi položkami5154 0,00 118,00 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 1111 000 přesun mezi položkami5154 0,00 -3 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 0000 000 přesun mezi položkami5154 0,00 -7 000,00 0,00000 0

231 0030 00 6171 00000 0000 000 přesun mezi položkami5153 0,00 -7 138,00 0,00000 0

231 0030 00 5311 00000 0000 000 přesun mezi položkami5153 0,00 7 138,00 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 1132 000 přesun mezi položkami5153 0,00 -6 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 1111 000 přesun mezi položkami5153 0,00 -20 000,00 0,00000 0

231 0030 00 6171 00000 0000 000 přesun mezi položkami5151 0,00 -823,00 0,00000 0

231 0030 00 5311 00000 0000 000 přesun mezi položkami5151 0,00 823,00 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 1132 000 přesun mezi položkami5151 0,00 -2 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 1131 000 přesun mezi položkami5151 0,00 -2 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 1111 000 přesun mezi položkami5151 0,00 -3 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 0000 000 přesun mezi položkami5151 0,00 -7 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3745 00000 0000 000 přesun mezi položkami5139 0,00 5 714,30 0,00000 0

231 0030 00 3631 00000 0000 000 přesun mezi položkami5139 0,00 -9 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 1131 000 přesun mezi položkami5139 0,00 808,00 0,00000 0

231 0030 00 3399 00000 1132 000 přesun mezi položkami5139 0,00 -555,05 0,00000 0

231 0030 00 3399 00000 1113 000 přesun mezi položkami5139 0,00 1 000,00 0,00000 0

231 0030 00 2219 00000 0000 000 přesun mezi položkami5139 0,00 -14 520,00 0,00000 0

231 0030 00 5512 14004 0000 000 přesun mezi položkami5137 0,00 13 678,00 0,00000 0

231 0030 00 5512 00000 0000 000 přesun mezi položkami5137 0,00 -13 678,00 0,00000 0

231 0030 00 3745 00101 2222 000 Workautové prvky z dot.KÚÚK5137 0,00 30 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3745 00000 2222 000 Workautové prvky z dot.KÚÚK5137 0,00 -30 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 1131 000 přesun mezi položkami5137 0,00 -10 000,00 0,00000 0

231 0030 00 6171 00000 0000 000 přesun mezi položkami5136 0,00 240,09 0,00000 0

231 0030 00 3314 00000 0000 000 přesun mezi položkami5136 0,00 1 450,50 0,00000 0

231 0030 00 5512 00000 0000 000 přesun mezi položkami5132 0,00 -20 289,00 0,00000 0

231 0030 00 6171 13013 0000 000 přesun mezi položkami5032 0,00 332,00 0,00104 1

231 0030 00 6171 13013 0000 000 přesun mezi položkami5032 0,00 1 880,00 0,00104 5

Rozpočtové opatření

SU AU Kap PolPara Uz FinancováníOrg ZJ Důvod Příjmy Výdaje

Organizace:

Městys Cítoliby

ZdrNás

č. 9  RO 09/RM/2019 - závěrečné rozpočtové 
opatření ze dne 31.12.2019

Zeměšská 219, 439 02  Cítoliby 
IČ 00556262



z3 3Strana

Celkový souhrn za RO

Příjmy :

Výdaje :

zvýšení snížení rozdíl

zvýšení snížení rozdíl

1 356 085,71 89 486,00

2 456 104,74 2 440 623,66

1 266 599,71

15 481,08

Financování  - změna celkem -1 251 118,63 1 251 118,63Kontrola

-

-

=

=

<->

č. 9  RO 09/RM/2019 - závěrečné rozpočtové opatření ze dne 31.12.2019

231 0032 00 0000 14004 1119 000 DOTACE KÚÚK NA JSDHO 20194116 35 767,00 0,00 0,00000 0

231 0032 00 0000 13101 0000 000 ÚP REFUNDACE MEZD4116 78 041,00 0,00 0,00000 0

231 0032 00 0000 13013 0000 000 ÚP REFUNDACE MEZD4116 -70 963,40 0,00 0,00104 5

231 0032 00 0000 13013 0000 000 ÚP REFUNDACE MEZD4116 -12 522,60 0,00 0,00104 1

231 0031 00 3314 00000 0000 000 přesun mezi položkami5139 0,00 559,00 0,00000 0

231 0030 00 0000 00000 0000 000 FINANCOVÁNÍ PŘÍJMŮ8115 0,00 0,00 -1 266 599,71000 0

231 0030 00 0000 00000 0000 000 FINANCOVÁNÍ VÝDAJŮ8115 0,00 0,00 15 481,08000 0

231 0030 00 3631 00000 0000 000 přesun mezi položkami6121 0,00 -26 071,00 0,00000 0

231 0030 00 3113 00000 0003 000 přesun mezi položkami6121 0,00 -13 449,33 0,00000 0

231 0030 00 2219 00000 1153 000 přesun mezi položkami6121 0,00 14 520,00 0,00000 0

231 0030 00 3399 00000 0000 000 přesun mezi položkami5194 0,00 377,00 0,00000 0

231 0030 00 6171 00000 0000 000 přesun mezi položkami5182 0,00 -1 496 263,00 0,00000 0

231 0030 00 6171 00000 0000 000 přesun mezi položkami5182 0,00 1 508 580,00 0,00000 0

231 0030 00 5512 00000 0000 000 přesun mezi položkami5171 0,00 869,97 0,00000 0

231 0030 00 3631 00000 0000 000 opravy VO5171 0,00 54 029,66 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 1131 000 přesun mezi položkami5171 0,00 13 301,50 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 1111 000 přesun mezi položkami5171 0,00 -2 200,00 0,00000 0

231 0030 00 2219 00101 0000 000 Oprava chodníku Máchova ul. z dot.KÚÚK5171 0,00 49 679,00 0,00000 0

231 0030 00 2219 00000 0000 000 Oprava chodníku Máchova ul. z dot.KÚÚK5171 0,00 -49 679,00 0,00000 0

231 0030 00 6171 00000 4444 000 přesun mezi položkami5169 0,00 4 218,24 0,00000 0

231 0030 00 5512 00000 0000 000 přesun mezi položkami5169 0,00 2 277,25 0,00000 0

231 0030 00 5311 00000 0000 000 přesun mezi položkami5169 0,00 1 102,75 0,00000 0

231 0030 00 3745 00000 0000 000 přesun mezi položkami5169 0,00 55 493,31 0,00000 0

231 0030 00 3725 00000 9009 000 Separovaný odpad5169 0,00 4 022,42 0,00000 0

231 0030 00 3722 00000 9011 000 přesun mezi položkami5169 0,00 4 559,65 0,00000 0

231 0030 00 3722 00000 9006 000 přesun mezi položkami5169 0,00 3 633,42 0,00000 0

231 0030 00 3722 00000 9005 000 přesun mezi položkami5169 0,00 -8 193,07 0,00000 0

231 0030 00 3631 00000 1122 000 přesun mezi položkami5169 0,00 -500,00 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 1132 000 přesun mezi položkami5169 0,00 1 158,90 0,00000 0

Rozpočtové opatření

SU AU Kap PolPara Uz FinancováníOrg ZJ Důvod Příjmy Výdaje

Organizace:

Městys Cítoliby

ZdrNás

Blanka Hejlíková, hlavní účetníPetr Jindřich, starosta městyse Jitka Wasserbauerová, správce rozpočtu

č. 9  RO 09/RM/2019 - závěrečné rozpočtové 
opatření ze dne 31.12.2019

Zeměšská 219, 439 02  Cítoliby 
IČ 00556262

Radní v návaznosti na usnesení ZM č. 53/2019 ze dne 17.12.2019 projednali předložené rozpočtové opatření č. 09/RM/2019, které zahrnuje závěrečné rozpočtové 
změny za období k 31.12.2019. Rozpočtové opatření zahrnuje navýšení rozpočtových příjmů o 1,266.599,71 Kč a zvýšení rozpočtových výdajů o 15.481,08 Kč. 
Upravený rozpočet městyse Cítoliby tedy činí v příjmové části 21,484.168,81 Kč, ve výdajové části 23,713.330,08 Kč. Rozdíl ve výši -2,229.161,27 Kč byl pokryt z 
finančních rezerv na účtech městyse.
Hlasování: 5 pro (Borl, Hronková, Jindřich, Makarius, Novák), 0 proti, 0 se zdržel
Usnesení č. 333/2019 z 37. zasedání RM dne 31.12.2019: RM schvaluje rozpočtovou změnu č. 09/RM/2019 v předloženém znění a v souladu s usnesením ZM č. 
53/2019 jej předkládá ZM na vědomí na jeho příštím zasedání. 

Radní v návaznosti na usnesení ZM č. 53/2019 ze dne 17.12.2019 projednali předložené rozpočtové opatření č. 09/RM/2019, které zahrnuje závěrečné rozpočtové 
změny za období k 31.12.2019. Rozpočtové opatření zahrnuje navýšení rozpočtových příjmů o 1,266.599,71 Kč a zvýšení rozpočtových výdajů o 15.481,08 Kč. 
Upravený rozpočet městyse Cítoliby tedy činí v příjmové části 21,484.168,81 Kč, ve výdajové části 23,713.330,08 Kč. Rozdíl ve výši -2,229.161,27 Kč byl pokryt z 
finančních rezerv na účtech městyse.
Hlasování: 5 pro (Borl, Hronková, Jindřich, Makarius, Novák), 0 proti, 0 se zdržel
Usnesení č. 333/2019 z 37. zasedání RM dne 31.12.2019: RM schvaluje rozpočtovou změnu č. 09/RM/2019 v předloženém znění a v souladu s usnesením ZM č. 
53/2019 jej předkládá ZM na vědomí na jeho příštím zasedání. 

Radní v návaznosti na usnesení ZM č. 53/2019 ze dne 17.12.2019 projednali předložené rozpočtové opatření č. 09/RM/2019, které zahrnuje závěrečné rozpočtové 
změny za období k 31.12.2019. Rozpočtové opatření zahrnuje navýšení rozpočtových příjmů o 1,266.599,71 Kč a zvýšení rozpočtových výdajů o 15.481,08 Kč. 
Upravený rozpočet městyse Cítoliby tedy činí v příjmové části 21,484.168,81 Kč, ve výdajové části 23,713.330,08 Kč. Rozdíl ve výši -2,229.161,27 Kč byl pokryt z 
finančních rezerv na účtech městyse.
Hlasování: 5 pro (Borl, Hronková, Jindřich, Makarius, Novák), 0 proti, 0 se zdržel
Usnesení č. 333/2019 z 37. zasedání RM dne 31.12.2019: RM schvaluje rozpočtovou změnu č. 09/RM/2019 v předloženém znění a v souladu s usnesením ZM č. 
53/2019 jej předkládá ZM na vědomí na jeho příštím zasedání. 


